
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga ir saņēmusi vēstuli no ANO Augstās komisāres
Cilvēktiesību jautājumos Mērijas Robinsones.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-ir-sanemusi-vestuli-no-ano-augstas-

komisares-cilvektiesibu-jautajumos-merijas-robinsones

  Publicēts pirms vairāk nekā 24 gadiem

Publicēts: 20.02.2001.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga ir saņēmusi vēstuli no ANO Augstās komisāres Cilvēktiesību jautājumos Mērijas

Robinsones. Vēstulē Mērija Robinsone aicina Valsts prezidenti pievienoties ierosmei pievērst pasaules uzmanību, kas

saistīti ar rasisma un diskriminācijas izpausmēm attiecībā pret sievietēm.

Apvienoto Nāciju Organizācija 21.martu ir pasludinājusi par Starptautisko Rasu Diskriminācijas Novēršanas dienu. Šogad

21.martam būs īpaša rezonanse sakarā ar to, ka ANO ir uzsākusi akciju ar mērķi pievērst pastiprinātu uzmanību cīņai pret

rasismu, ksenofobiju un neiecietību, raksta M.Robinsone. Pēc vēstules, šī akcija savu kulmināciju sasniegs Pasaules

konferencē pret rasismu, rasu diskrimināciju, ksenofobiju un citām neiecietības formām, kas notiks Durbanā

(Dienvidāfrika no 31.augusta līdz 7.septembrim), kurā ar runu aicināta uzstāties arī Latvijas prezidente.

Lai starptautiskajā sabiedrībā izplatītu konferences ideju garu un veicinātu sabiedrības atbalstu gaidāmajai Durbanas

konferencei, M.Robinsone lūdz Valsts prezidenti piekrist nākt klajā ar vēstījumu, kas tiktu izplatīts 21.martā par iecietības

veicināšanu pasaulē, tajā skaitā par dzimumu līdztiesības jautājumiem.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga pēc vairāku nevalstisko organizāciju iniciatīvas šodien, plkst.16.00, Rīgas pilī tiksies

ar NVO centra pārstāvjiem, "Zontas", "Rotari" kluba u.c. organizāciju pārstāvjiem, lai pārrunātu nevalstisko organizāciju

lomu starptautisku problēmu risināšanā, kas saistītas ar prostitūciju, nepilngadīgo seksuālu ekspluatāciju un vardarbību

pret bērniem.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga ir saņēmusi vēstuli no ANO Augstās komisāres Cilvēktiesību jautājumos Mērijas Robinsones.
	Saistītas tēmas

